

◀ برگزاری نشست کمیسیون تسهیل و توسعه تجارت اتاق بازرگانی تهران

صبح روز دوشنبه چهارم تیر ماه نشست کمیسیون تسهیل و توسعه تجارت اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی تهران با موضوع بحث و بررسی پیرامون قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، اخبار، مسائل و مشکلات حوزه تجارت با حضور تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مطرح شد.

◀ نشست کمیسیون بهبود مستمر محیط کسب و کار و رفع موانع تولید اتاق تهران برگزار شد

با موضوع رأی دیوان عدالت اداری در خصوص مبنای پرداخت سنوات خدمت، عیدی و پاداش برگزار شد؛ آقایان اصابتی مشاور اتاق تهران، آدینه دبیر کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمایی و هاشمی از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی حضور داشتند، در این خصوص بحث و تبادل نظر شد. در بخش دوم این جلسه اصلاح سقف معافیت مالیاتی با توجه به افزایش حقوق سالانه کارکنان و لزوم کاهش در نرخ ۱۰ تا ۳۰ درصدی معافیت در راستای حمایت از نیروی کار و کارفرمایان در سطح کشور مورد بحث قرار گرفت.



صبح روز دوشنبه چهارم تیر ماه جلسه کمیسیون بهبود مستمر محیط کسب و کار اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی تهران با حضور اعضای کمیسیون و نمایندگان تشکل‌ها برگزار شد. در این جلسه که

◀ نشست مشترک انجمن صنایع نساجی ایران و انجمن صنایع پوشاک ایران



تولیدی و لزوم شفاف سازی آمارهای مربوط به مصرف، تولید، واردات و قاچاق بحث و تبادل نظر شد. لزوم تامین مواد اولیه با کیفیت، قیمت و تحویل به موقع، هزینه‌های فروشگاهی، واردات کالای نساجی، عوامل موثر بر قیمت تمام شده و قوانین و مقررات مزاحم از جمله موارد مطرح شده در این نشست بود. حضور اعضای انجمن صنایع پوشاک در جلسات کارگروه‌های انجمن صنایع نساجی ایران و طرح نظرات، دیدگاه‌ها و نیازهای ایشان از جمله موضوعاتی بود که در این جلسه مطرح شد. در این نشست که بیش از سه ساعت به طول انجامید حاضرین به طرح نظرات و دیدگاه‌های خود در خصوص مسائل و مشکلات فی مابین پرداختند و مقرر شد تا همکاری و هماهنگی‌های بیشتری بین دو تشکل صورت پذیرد.



عصر روز یکشنبه سوم تیر ماه هزار و صد و پنجاه و هفتمین نشست هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران میزبان هیأت مدیره جدید انجمن صنایع پوشاک بود. در این نشست رئیس هیأت مدیره جدید انجمن صنایع پوشاک ضمن معرفی اجمالی این انجمن به طرح نظرات و دیدگاه‌های انجمن صنایع پوشاک در تعامل با صنعت نساجی در تامین مواد اولیه مورد نیاز خود پرداخت. رامین جوانرود با اشاره به رشد واحدهای پوشاک در سال‌های اخیر تعامل و همراهی بیشتر بین دو تشکل را در آشنایی بیشتر واحدهای نساجی با نیازها و سلائیق تولیدکنندگان پوشاک را موثر دانست. در این نشست که با هدف همراهی و گسترش مناسبات همکاری‌های این دو تشکل برگزار شده بود، در خصوص مسائل و مشکلات واحدهای

◀ ششمین جلسه کمیته ملی تصفیه وش پنبه و کیفیت الیاف پنبه برگزار شد



ششمین جلسه کمیته ملی تصفیه وش پنبه با دعوت دکتر هزار جریبی مدیر دفتر پنبه وزارت جهاد کشاورزی و به میزبانی انجمن صنایع نساجی ایران صبح روز یکشنبه سوم تیرماه برگزار شد. در این نشست موضوعات مختلف مرتبط با حمایت از شناسه دار کردن پنبه تولید داخل و نیز بازسازی و نوسازی واحدهای پنبه پاک کنی و حمایت های صنعت نساجی و ریسندگی از شناسه دار شدن پنبه داخل و آزمایشات مربوط به اچ وی آی مطرح شد.

◀ نساجی و پوشاک؛ دستور کار جلسه کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی و صنایع معادن و کشاورزی ایران

کمیسیون برگزار شد. در این نشست آقایان دکتر علیمردان شیبانی، امین مقدم، محمود ضرابی و مهندس امامی رئوف به طرح آمارهای مختلف در خصوص تولید و مصرف و تجارت و ارزش افزوده این صنعت پرداختند و به سوالات مطرح شده پاسخ دادند. در ادامه، علی لشگری از جامعه متخصصین صنعت کفش و مهندس مجرد از دفتر صنایع منسوجات و پوشاک به طرح نقاط قوت این صنعت پرداختند.



عصر روز دوشنبه چهارم تیرماه جلسه کمیسیون صنعت اتاق ایران با حضور اعضای کمیسیون و نمایندگان کارگروه نساجی و پوشاک این

◀ نشست مشترک کارگروه بافندگی و رنگرزی، چاپ و تکمیل انجمن صنایع نساجی ایران و هیأت مدیره انجمن صنایع پوشاک ایران



و تعاونی در برگزاری نمایشگاه های فصلی و توانمندی های شرکت ها و نیز تشکیل کارگروه تخصصی مطرح شد. این نشست در راستای تحکیم ارتباط دو تشکل در برنامه ریزی بهتر برای تامین مواد اولیه زنجیره ارزش صنعت نساجی و نیز آشنایی بیشتر واحدهای نساجی با روند تغییر مد در صنعت پوشاک برگزار شد، که مقرر شده است در فواصل زمانی مختلف تکرار گردد.

عصر روز سه شنبه دوازدهم تیرماه سالن جلسات انجمن صنایع نساجی ایران میزبان نشست مشترک کارگروه های بافندگی و رنگرزی، چاپ و تکمیل انجمن و اعضای هیأت مدیره انجمن صنایع پوشاک ایران بود.

در این نشست که با هدف توسعه تعاملات فی مابین انجمن صنایع نساجی ایران و انجمن صنایع پوشاک برگزار شده بود، در خصوص نحوه تعاملات فی مابین اعضای این دو تشکل بحث و تبادل نظر شد و پیشنهادات مختلف در خصوص نحوه تعامل کمیته های تخصصی

